
                                       ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ 9/2023  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ   ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ  
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ –ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ« ΗΛΙΑΣ  ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ» 

 
    Σήμερα στις 13 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023 ημέρα ΠΕΜΠΤΗ  και ώρα 10.00, το Διοικητικό 

Συμβούλιο του  Ν.Π.Δ.Δ.  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ  ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ –ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ «ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ» συνήλθε σε συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, σύμφωνα με το άρθρο 78 

του Νόμου 4954/2022 (ΦΕΚ 136/Α/Τεύχος 9.7.2022) του  Υπουργείου Εσωτερικών, 
ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου με αριθμό 332/07.04.2023, η 

οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος σύμφωνα με το άρθρο 78 του νόμου 4954/2022 (ΦΕΚ 
136/Α/9.7.2022) και τις διατάξεις του άρθρου 67 του  Ν.3852/2010. 

    Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος του Δήμου Παναγιώτα Κανελλάκη για 
την τήρηση των πρακτικών. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία διότι σε 

σύνολο 11 μελών παρόντες οι 11. 
 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1. ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ),  2. ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

(ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ), 3. ΛΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 4. ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΕΛΙΝΑ), 
5.ΛΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  6. ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 7. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ, 8. 

ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ, 9. ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, 10. ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗ 
ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, 11. ΨΑΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ: ουδείς 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 32/2023 

ΘΕΜΑ: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ. 

 
Ο Πρόεδρος μετά την διαπίστωση απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αυτής 

και εισάγοντας το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 

έθεσε υπόψη του συμβουλίου την πρόσκληση του Δήμου Αιγιαλείας για τη συμμετοχή 
της δημοτικής φιλαρμονικής του ΝΠΔΔ, στις εκδηλώσεις εορτασμού της Ζωοδόχου 

Πηγής στο Αίγιο  και συγκεκριμένα στην λιτανεία  της Ιεράς Εικόνας την Παρασκευή 21 
Απριλίου 2023. Η συμμετοχή της Δημοτικής Φιλαρμονικής κρίνεται απαραίτητη για την 

προώθηση και προβολή της πολιτιστικής δραστηριότητας και της κουλτούρας του 
ΝΠΔΔ. Η μεταφορά των μελών της φιλαρμονικής θα γίνει με ένα επιβατικό τουριστικό  

λεωφορείο. Η πίστωση που απαιτείται υπολογίζεται σε 282,50€ και θα καλυφθεί από 

τον προϋπολογισμό οικ. έτους 2023 και από τον Κ.Α. 15.6413.01 «ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ» 

Το συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τον 
προϋπολογισμό του οικ. έτους 2023 που ψηφίστηκε με την αριθμ. 5/2023 απόφαση 

του Διοικητικού Συμβουλίου 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΕΖ1ΟΚ1Θ-ΩΓΡ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εγκρίνει τη συμμετοχή της  Δημοτικής Φιλαρμονικής Δερβενίου του ΝΠΔΔ, στις 

εκδηλώσεις εορτασμού της Ζωοδόχου Πηγής στο Αίγιο  και συγκεκριμένα στην λιτανεία  
της Ιεράς Εικόνας την Παρασκευή 21 Απριλίου 2023. 

Η πίστωση που απαιτείται υπολογίζεται σε 282,50€, θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό οικ. έτους 2023 και από τον Κ.Α. 15.6413.01 «Μεταφορές Προσώπων» 

και περιλαμβάνει δαπάνη για την μίσθωση ενός λεωφορείου για την μετακίνηση της 
Δημοτικής Φιλαρμονικής στις εκδηλώσεις εορτασμού της Ζωοδόχου Πηγής στο Αίγιο. 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. Αριθμό 32/2023 
     Το πρακτικό αυτό αφού συντάχθηκε υπογράφεται  

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 
(ακολουθούν υπογραφές) 

Ακριβές Απόσπασμα 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚΕΡΟΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: ΨΕΖ1ΟΚ1Θ-ΩΓΡ


		2023-04-13T10:25:12+0300
	Athens




